报名须知（扶贫采购大米、食用油农副产品项目）

各（潜在）公司代表：
一、请按参加比选提交材料目录准备一式五份（正本一份和副本四份）的材料，同时提供《食材配送报价表》，所有资料需要密封并加盖公司公章，在报名截止时间前送医院八楼808办公室。
二、以上所需材料请按材料格式要求提供，不能提供的请列明原因。

第一部分　材料基本目录
★1、经销公司《企业法人营业执照》
★2、总公司对分公司的授权投标的授权书复印件
★3、《食品经营许可证》复印件
★4、经销公司法定代表人证明（按材料格式模板）
★5、经销公司业务员授权书（按材料格式模板）
★6、业绩及用户名单（同类型同规格产品的广东省内用户名单）
★7、附件：报价表
★8、承接过的单位招投标项目合作合同/中标通知书复印件（3份以上）
★9、产品彩页
10、公司其他资质证书

说明：
1、以上材料需加盖公章，按顺序摆放，均在有效期内。带星号项为必交材料。
2、材料中的任何重要的插字、涂改和增删，必须由法定代表人或经其正式授权的代表在旁边加盖公章或签字才有效。

第2部分　 材料格式
2.1封面
广州市天河区中医医院
XXX项目

（正本）

公司名称：
[bookmark: _Toc202816995][bookmark: _Toc202251699][bookmark: _Toc202819877][bookmark: _Toc202820350][bookmark: _Toc202251074][bookmark: _Toc202252033][bookmark: _Toc202254104]联系人：
联系电话/邮箱：
日期：

2.2

目录
	序号
	材料名称
	页码

	1
	经销公司《企业法人营业执照》
	第(   )页

	2
	《食品经营许可证》
	第(   )页

	3
	其他资质证书（ISO认证、信用证书等）
	第(   )页

	4
	产品销售授权委托书
	第(   )页

	5
	经销公司法定代表人证明
	第(   )页

	6
	经销公司业务员授权书
	第(   )页

	7
	报价表
	第(   )页

	8
	承接过的单位招投标项目合作合同/中标通知书复印件
	第(   )页

	9
	产品彩页
	第(   )页

[bookmark: _Toc202251075][bookmark: _Toc202251700][bookmark: _Toc202816996][bookmark: _Toc202819878][bookmark: _Toc202820351][bookmark: _Toc202252034][bookmark: _Toc202254105]

2.3法定代表人/负责人资格证明书

法定代表人/负责人资格证明书
兹证明，           同志，     （性别），现任我司         职务，为本公司的法定代表人，特此证明。

供应商法定代表人签字（盖章）：
公司名称（盖章）：
日期：
	粘贴法定代表人身份证复印件

2.4法定代表人授权委托书

法定代表人/负责人授权委托书

本授权书声明：
注册于           （公司地址）               （公司名称）
        （法定代表人姓名、职务）代表本公司授权         （被授权人的姓名、职务、联系方式）为本公司的合法代理人，以本公司名义负责处理在                      项目中报名、院内比选事务。
本授权书于     年      月     日签字生效，特此声明。

供应商法定代表人签字（盖章）：
被授权人签字（盖章）：
公司名称（盖章）：
日期：

	粘贴代理人身份证复印件

[bookmark: _Toc202820355][bookmark: _Toc202251703][bookmark: _Toc202817000][bookmark: _Toc202819882][bookmark: _Toc202251078][bookmark: _Toc202254108][bookmark: _Toc202252037]

院内比选报价书

本公司（名称：                       ）已收悉并理解接受院方的要求。参与比选                        ，报价为                  。
并承诺：
1. 除提交资料内容外，向医院提供以下优惠条件：

2．附加说明（如提交资料与此表不符，以此为准）：
1）紧急情况配送能力：    分钟内响应；    分钟内配送到。
2）其它：

                          公司代表（签名）：
                                                  年     月     日